conforme disciplinado no Edital concernente a essa contratação. 

8.4. Regime de execução 

8.4.1. 0 regime de execução do contrato  sera  o de empreitada por preço global. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. 0 custo estimado total da contratação é de R$ 1.979.721,79 (um milhão, 

novecentos e setenta e nove mil, setecentos e vinte e um reais e setenta e nove 
centavos), conforme custos unitários apostos na planilha disposta nesse Termo de 

Referência. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTARIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão a conta de recursos 

específicos consignados na Lei Orçamentária Municipal.